



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00033/2022

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.925.681/0001-50 - PAPELARIA TEIXEIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Porta-Lápis/Clipe/Lembrete</u>	Unidade	40	R\$ 1.292,4000	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: EM GEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Marca Texto Gel; Verde; 40 Caixas c/ 06 unidades Ponta: ogiva (redonda); Composição: tinta à base de gel; Fabricação/Material: ponta em gel e corpo cilíndrico em polipropileno opaco; Cor da Tinta: verde fluorescente *OBS: CAIXA						
4	<u>Porta-Lápis/Clipe/Lembrete</u>	Unidade	40	R\$ 1.292,4000	R\$ 28,0000	R\$ 1.120,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: EM GEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Marca Texto Gel; Amarela; 40 Caixas c/ 06 unidades Ponta: ogiva (redonda); Composição: tinta à base de gel; Fabricação/Material: ponta em gel e corpo cilíndrico em polipropileno opaco; Cor da Tinta: amarela fluorescente *OBS: CAIXA						
10	<u>Regua De Desenho</u>	Unidade	200	R\$ 500,0000	R\$ 1,1200	R\$ 224,0000
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: 30CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua; em material plástico incolor, graduada em 30 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.						
11	<u>Regua De Desenho</u>	Unidade	100	R\$ 377,0000	R\$ 3,4000	R\$ 340,0000
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: 50CM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua; em material plástico incolor, graduada em 50 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura.						
25	<u>Porta-Lápis/Clipe/Lembrete</u>	Unidade	4	R\$ 379,5200	R\$ 46,5500	R\$ 186,2000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: SIMPLES Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apontador; p/ Lápis Plástico Simples - cores Sortidas; 04 Caixas c/ 50 unidades Formato: retangular; Diâmetro: lápis padrão c/ até 8,2 mm; *OBS: CAIXA						
28	<u>Aplicador Tipo Pistola</u>	Unidade	2	R\$ 123,7200	R\$ 36,7500	R\$ 73,5000
Marca: EUROCEL Fabricante: EUROCEL Modelo / Versão: 12MMX30M Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita Adesiva; 12mmx30m - Transparente; 02 Pacotes c/ 10 unidades Fita Estreita; Fabricação/Material: em filme polietileno coberto c/ adesivo acrílico; Dimensões (LxA): 12mmx30m; Cor: incolor.						
30	<u>Suporte Pasta</u>	Unidade	500	R\$ 2.605,0000	R\$ 4,3000	R\$ 2.150,0000
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: TAM.OFICIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta Plástica com elástico, cor transparente, tamanho ofício, dimensões 335x235mm.						
31	<u>Suporte Pasta</u>	Unidade	500	R\$ 1.275,0000	R\$ 1,9900	R\$ 995,0000
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo / Versão: CARTÃO KRAFT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta suspensa; em cartão Kraft, ponteiras em plástico, visor, tamanho n° 2 com grampo.						
					Total do Fornecedor:	R\$ 6.208,7000

37.912.727/0001-55 - START SHOP GLOBAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Porta-Lápis/Clipe/Lembrete</u>	Unidade	20	R\$ 468,2000	R\$ 23,4100	R\$ 468,2000
Marca: COMPACTOR Fabricante: COMPACTOR Modelo / Versão: COMPACTOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta Esferográfica 1.0; tinta cor Azul; 20 Caixas c/ 50 unidades Ponta: média; Espessura da Escrita: 1.0 mm; Rendimento Mínimo de Escrita: 1600 metros; *OBS: CAIXA						
9	<u>Alfinete Mapa</u>	Unidade	100	R\$ 3.090,0000	R\$ 29,6700	R\$ 2.967,0000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador; p/ papel manual em metal tam. 19x4cm p/ grampo de 26/6.						
17	<u>Alfinete Mapa</u>	Unidade	30	R\$ 67,5000	R\$ 2,2300	R\$ 66,9000
Marca: BRW Fabricante: BRW Modelo / Versão: BRW Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Clipe de Papelaria Niquelado 2/0; 30 Caixas c/ 100 unidades Fabricação/Material: em aço niquelado, tamanho 2/0. *OBS: CAIXA						
24	<u>Porta-Lápis/Clipe/Lembrete</u>	Unidade	10	R\$ 238,6000	R\$ 16,6600	R\$ 166,6000
Marca: EBRAS						

Fabricante: EBRAS

Modelo / Versão: EBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis n. 2 Apontado; 10 Caixas c/ 72 unidades Graduação (dureza): HB; Formato do Corpo: hexagonal; Matéria da Carga: grafite; Fabricação/Material: corpo em madeira sintética; Comprimento: 170 mm; Exigência: 1. Nome do Fabricante na Embalagem e no Produto, 2. Identificação do Fornecedor na Embalagem *OBS: CAIXA

41 <u>Arquivo Correspondência</u>	Unidade	500	R\$ 3.495,0000	R\$ 6,5600	R\$ 3.280,0000
-----------------------------------	---------	-----	----------------	------------	----------------

Marca: POLIBRAS

Fabricante: POLIBRAS

Modelo / Versão: POLIBRAS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa para arquivo; Material plástico políonda. Largura: 350 mm. Altura: 250 mm. Espessura: 130 mm, cor Azul

Total do Fornecedor: R\$ 6.948,7000

Valor Global da Ata: R\$ 13.157,4000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)